
 
 

ZARZĄDZENIE NR  3267 / 2018 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 07 września 2018 r. 

 
 
w sprawie: dokonania zmian w „Regulaminie pracy Zespołu Konsultacyjnego ds. 
Współpracy Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi” 
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 
7 i ust.11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam,  
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W Regulaminie Pracy Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu  
z Organizacjami Pozarządowymi, przyjętym Zarządzeniem Nr 5404/ 2014 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 17 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu pracy 
Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi”, 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zespół Konsultacyjny składa się z 21 członków.” 
2) W § 3 ust. 2, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„13 osób rekomendowanych przez zarządy organizacji pozarządowych działających 
na terenie Radomia;” 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 
„W zakresie obsługi organizacyjnej prace Zespołu Konsultacyjnego zabezpiecza 
Referat Centrum Organizacji Pozarządowych w Kancelarii Prezydenta Urzędu 
Miejskiego w Radomiu.” 
 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 
Zaktualizowany Regulamin Pracy Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu  
z Organizacjami Pozarządowymi stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


